
ΦΟΡΟΛΟΓΙΑ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΩΝ
Άριθ. εντύπου 37

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ριυι πρωτ

Ο ΟΙΚΟΝ. ΕΦΟΡΟ

. # τόν κ.
. ^

^C^ ο u^d ^^ ^

Είδοποιουμεν υμάς δτι έκ του ένεργηθέντος 
σεώς σας διά την έκ^ ^ ^ ί^^α/14 ^ 

δηλώσει ταύτη ελαβον χώραν αί κάτωθι άνακρίβειαι 

χειρίζοντες έντος ^0 ήμερων άπδ τής προς υμάς 

λωσιν καταβάλλοντες δ’ άμα εις το δημόσιον ταμείον

παρ' ήμών ελέγχου τής έγχειρισθείσης ήμΐν δηλώ- 

περιελθοΰσαν ύμϊν περιουσίαν, προέκυψεν δτι έν τή 

και παραλείψεις, ας δύνασθε νά έπανορθώσητε έγ- 

κοινοποιήσεως τής παρουσης συμπληρωματικήν δή- 

τά αναλογουντα εις την έκ δραχ. !ΰ Ο ο ϋ

έπι πλέον διαφοράν τής περιουσίας ποσά φόρου και τελών, ήτοι· 1) αρχικόν φόρον έκ δραχ. ^^

2) πρόσθετον φόρον έκ 

καί 4) πρόσθετα τέλη έκ δραχ.

Εν περιπτωσει, και) ην δεν ηθελετε συμμορ φωθή προς την παρούσαν, θέλετε ύποστή τάς συνέ­

πειας των § § 2, 3 και 4 τοΰ άρθρου 54 του 1G41

Νοεμβρίου 1923.

νόμου ώς τοΰτο έτροποποιήθη διά τοΰ Ν. Δ. τής 1

(!) Συ ιπληροΰται αναλόγως τή; συνκεκρι έ>ης πε ιπταώεως διά τώνλέεων «κληρονομώ;», « 
(“’ ^"μπληροΰται κατολλήλω; διά τών λέξεων «ώς άνω φορολογούμενοι » ή ά τίκλητον τοΰ 

μενού.....................» ή Γραμματέα τοΰ Ειρηνοδικείου 
1641 νόμου».

δωρεά;» ή «π. οικός». 
ώ; άνω φορολογου 

συμφώνως τώ άρΰρω 33 τοΰ

1





ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Οικονομική Εφορία.

ΑΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΕΩΣ ΕΠΙΤΗΔΕΥΜΑΤΟΣ
Φορολογικής τριετίας 1926-1927 έως I92S-1929

Αΰξων άριθμος ^0 3

Εις τόν έπιτηδευματίαν κ ^. άσκοΰνι* ^

τ επιτήδευμα τοΰ

... και δηλώσαντα αύτό, χορηγείται ή παρούσα άδεια άσκήσεως τοΰ 

επιτηδεύματος τούτου έν τφ ώς άνω καταστήματι αύτοΰ. \i4uumH4U*i~«^^

toqJ^wm-sffnitnil^^

Συνεταίρος

(1) Διαγράφεται ή περίοδος αυτη, έφ’ δσον δέν ζητείται ή άνάρτηβις ξενυγλώ·»»υ επιγραφής κλπ.

(2) Τίθεται ή σφραγίς.

Σημείωσις ()ί έπιτηδευματίαι οφείλουσι να έχωσιν εις το κατάστημά των άνηρτημένηγ την παρούσαν 
άδειαν έν πλαισίψ και εις εμφανές μέρος.



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΦΟΡΙΑ

ΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

» . Κατοικία (Πόλις, κωμόπολις, χωρίον^Λήμος)

4. Λιεύθυνσις (Συνοικία, Οέσις, όδός,

5. Όνοματεπώνυμον αγοραστού

6. Νομική σχέσις άπαλλοτριοΰντ 
εάν εκ νομικής αιτίας ασκείτο 
ιδανικόν μερίδιον π.χ.κατά το '/

7. Είδος τοΰ ακινήτου (οικοδομή, άγρό^

8. Τοποθεσία τοΰ ακινήτου (πόλις, κωμό 

χωρίον, δήμος, συνοικία, θεσις, όδός, αριθμός) 1

ΦΥΛΛΟΝ ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ

1. Όνοματεπώνυμονάπαλλοτριοΰντος...
2. Επάγγελμα..........'.....^.ΐ^βι^ιΐ!.^.

Έτος βάσεως ήτοι το έτος καί)’δ άπεκτήθη το επί τοΰ ακινήτου ύπό τοΰ άπαλλοτοιοΰντος .........

Λ 1 ΔραχμαΙ

ΙΜΗΜΑΤΟΣ, ΚΑΙ ΧΟΥ AWOWOS ΦΟΡΟΥ

Προσδιορισμό; αυτομάτου υπερτιμήματος

Τιμή τής άπαλλοτριώσεως ,. .ΙίκΧΛ/ί^.. W 
Τιμή κτήσεως του ακινήτου υπό τοΰ άπαλλοτριοΰντος Δθ
Σύνολον δαπανηδέντων ποσών από τής κτήσεως μέχρι τής άπαλλοτριώσεως . ........... .
ΤΙ διάφοροι τών ποσών (1) και (2) άποτελεϊ το Καθαρόν αύτόματον ύπερτίμημα

Υπολογισμό; πρό; έξεύρεσιν τοΰ φόρου

'Ολογράφως

Έν

(ΣφρχγΙς υπηρεσίας)

α') Λαμβάνονται τά../^,.."/» του υπερτιμήματος .

Ν 1

Ο Οικον. Εφο

' Υλ ο υΛ^
ΕΛΑ^Πη \

IH^IOSP ο'ΙΑ Μ

Λι·οζμ<£ 
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(1) ^000-
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